
Swan Nordic 20 L cyfrowa kuchenka
mikrofalowa, 6 poziomów pracy, moc 800 W,
minutnik 30, łatwe czyszczenie, tryb
odszraniania, nowoczesny design, uchwyt z
efektem drewna, matowy niebieski
Indeks: 241815 Producent: Swan Kod producenta: SM22036BLUNEU

Cena: 924.49 zł

Opis

Swan Nordic 20 L cyfrowa kuchenka mikrofalowa, 6
poziomów pracy, moc 800 W, minutnik 30, łatwe czyszczenie,
tryb odszraniania, nowoczesny design, uchwyt z efektem
drewna, matowy niebieski
Producent: Swan

Potężna kuchenka mikrofalowa marki Swan z mocą 800 W i 6 poziomami mocy do wyboru, co ułatwia szybkie i
bezproblemowe przygotowywanie potraw. Dzięki pojemności 20 litrów możesz przyrządzać różnorodne potrawy dla siebie
lub swojej rodziny. Kuchenka jest idealna dla małych i dużych kuchni, mieszkań, kawiarni, hoteli czy pensjonatów, a także
biur czy pokoi nauczycielskich i studenckich.

30-minutowy minutnik z brzęczykiem zakończenia gotowania i wygodnym zegarem cyfrowym umożliwia monitorowanie
gotowania jedzenia podczas wykonywania innych zadań. Kuchenka posiada również funkcję rozmrażania, co zapewnia
maksymalny komfort i wydajność gotowania. Matowy, miękki w dotyku korpus w pięknym matowym niebieskim kolorze z
uchwytem i pokrętłem wyboru czasu z efektem drewna dodają stylu każdej kuchni.

Prosta i funkcjonalna, cyfrowa kuchenka mikrofalowa Swan Nordic jest doskonałym dodatkiem do każdej kuchni. Ze
szklanym talerzem obrotowym 270 mm, wnętrzem ze stali nierdzewnej ułatwiającym sprzątanie resztek z kuchni i trybem
odszraniania jest idealna dla osób, które lubią gotować szybko i bezproblemowo. Zamrażanie żywności i posiłków prosto z
zamrażarki jeszcze nigdy nie było takie proste i wygodne!

Potężna kuchenka mikrofalowa o mocy 800 W MAFF E ma 6 poziomów mocy do wyboru, dzięki czemu
przygotowywanie potraw jest szybkie i bezproblemowe. Gotuj różnorodne potrawy tak, jak lubisz, gorące i gotowe do
spożycia w mgnieniu oka.
Pojemność 20 litrów daje dużą przestrzeń do gotowania, posiada szklany talerz obrotowy 270mm, na którym można
postawić duże naczynie. Wnętrze ze stali nierdzewnej, które ułatwia sprzątanie resztek z kuchni.
Idealny dla jednej osoby lub dla rodziny. Idealny do małych i dużych kuchni, mieszkań, kawiarni, hoteli, pensjonatów,
restauracji, biur oraz pokoi nauczycielskich i studenckich.
30-minutowy minutnik z brzęczykiem zakończenia gotowania i wygodnym zegarem cyfrowym, możesz monitorować
gotowanie jedzenia podczas wykonywania innych zadań. Posiada również funkcję rozmrażania, która umożliwia



Stan Nowy

gotowanie żywności i posiłków prosto z zamrażarki, zapewniając maksymalny komfort i wydajność gotowania. Ciesz
się pysznym posiłkiem w kilka minut, nawet z zamrażarki.
Prosty i funkcjonalny styl. Cyfrowa kuchenka mikrofalowa Swan Nordic jest doskonałym dodatkiem do każdej kuchni
inspirowanej Skandynawią, z matowym, miękkim w dotyku korpusem w pięknym matowym niebieskim kolorze, z
uchwytem i pokrętłem wyboru czasu z efektem drewna.

rodzaj wtyczki zasilającej: type_f_2pin_de_es
Nazwa modelu: Nordic
marka: SWAN
ogólne słowo kluczowe: Atrakcyjna cenowo kuchenka mikrofalowa nowoczesne wzornictwo vintage bez grilla
Cecotec Orbegozo efekt lustra
rodzaj instalacji: Blat
numer części: SM22036BLUNEU
waga przesyłki internetowej: 12.42 kilograms
kolor: niebieski
waga opakowania przedmiotu: 12.42 kilograms
pojemność: 20 liters
producent: Swan
moc: 800 watts
numer modelu: SM22036BLUNEU
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
wejście interfejsu człowieka: buttons
nazwa przedmiotu: Swan Nordic 20 L cyfrowa kuchenka mikrofalowa, 6 poziomów pracy, moc 800 W, minutnik 30,
łatwe czyszczenie, tryb odszraniania, nowoczesny design, uchwyt z efektem drewna, matowy niebieski
materiał: Stal nierdzewna

Parametry

Zdjęcia
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